
UCHWAŁA NR XXXII/191/18
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 12 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto Kolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i poz. 2232) art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 154 ust. 3, w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) Rada Miasta Kolno 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez miasto Kolno oraz liczbę punktów 
i dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium

1. Kandydat podlega rocznemu obowiązkowemu 
przygotowaniu przedszkolnemu oraz któremu gmina 
ma obowiązek zapewnić możliwość korzystania 
z wychowania przedszkolnego

15 wniosek rodziców (opiekunów 
prawnych) o przyjęcie kandydata 
do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego

2. Oboje rodzice (opiekunowie prawni) kandydata 
pracują zawodowo, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą

10 oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych)
kandydata

3. Samotny rodzic (opiekun prawny) kandydata pracuje 
zawodowo, uczy się w trybie dziennym, prowadzi 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą

12 oświadczenie rodzica
(opiekuna prawnego)
kandydata

4. Rodzeństwo kandydata przyjęte do tego samego 
przedszkola/oddziału przedszkolnego na rok szkolny, 
na który jest prowadzona rekrutacja

8 oświadczenie rodziców 
(opiekunów prawnych)
kandydata

5. Deklarowany czas pobytu kandydata
w przedszkolu/oddziale przedszkolnym:
powyżej 5 godzin dziennie

5 wniosek rodziców (opiekunów 
prawnych) o przyjęcie kandydata 
do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 3. Traci moc uchwała XXIII/133/17 Rady Miasta Kolno z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie określenia 
kryteriów, liczby punktów i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie kryteriów na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez miasto Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 1755).

Id: 880FD1A1-CBE2-449A-B5C0-3409394C7E28. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 880FD1A1-CBE2-449A-B5C0-3409394C7E28. Podpisany Strona 2




